貴社のHEADING

ＣＯＩＬの輸出についてＣＯＩＬの輸出についてＣＯＩＬの輸出についてＣＯＩＬの輸出について

ORIENT OVERSEAS CONTAINER LINEORIENT OVERSEAS CONTAINER LINEORIENT OVERSEAS CONTAINER LINEORIENT OVERSEAS CONTAINER LINE    LTD.LTD.LTD.LTD.御中御中御中御中

                                                                                                    日付日付日付日付

拝啓、貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

STEEL COIL（その他メタル、ワイヤーコイルを含む）の重量物の輸出を、貴

社運航本船で行うに当たり、

適切なバンニング、十分なラッシングを施すことを保証いたします。

当該コイルの船積みにおいて、スタッフィング/ラッシング不備によるコンテナ

ダメージ、人身事故、その他事故が発生した場合、弊社にて一切の責任を負う

ことを保証いたします。

記

1. POL/POD :

2. VSL :

3. Booking#